（第１号様式）

参加申込書

令和　　年　　月　　日

宮古島市長　下地　敏彦　殿

（提出者）
住  所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電  話
FAX
E-mail
（担当者）

　令和　　年　　月　　日付で公告のありました、宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務について、提案実施要領を承知し、プロポーザルに参加したいので関係書類を添え申込みます。

（第２号様式）

参加資格確認書

令和　　年　　月　　日

宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務に係る提案参加資格について、下記の書類を添えて申請します。
なお、下記の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

（１） 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当していないこと。
（２）　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続き開始の申立てをした者にあっては、更正計画の認可がされていないもの又は、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てをした者にあっては再生計画の認可がなされていないものではないこと。
（３）　参加表明及び提案書の提出期間において、宮古島市の工事等契約に係る指名停止等の措置要領に基づく、指名停止がなされていないこと。
（４）　私的独占の禁止又は公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）等に抵触する行為を行っていない者であること。
（５）役員等（受注者が個人である場合にはその者を、受注者が法人である場合にはその役員またはその支店もしくは営業所等の代表者をいう。以下この号において同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下この号において「暴力団対策法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員（以下この号において「暴力団員」という。）でないと認められること。
（６）直近１年間に、受託希望者に課せられた、国税、都道府県税並びに市町村税を滞納していないこと。

宮古島市長　下地　敏彦　殿

住  所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（第３号様式）

質問書

令和　　年　　月　　日

宮古島市長　下地　敏彦　殿

（提出者）
住  所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電  話
FAX
E-mail
（担当者）

宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務の企画提案について、下記のとおり質問いたします。
	質　　　問

（第４号様式）

企画提案書等提出書

令和　　年　　月　　日

宮古島市長　下地　敏彦　殿

（提出者）
住  所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電  話
FAX
E-mail
（担当者）

宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務の企画提案について、下記の書類を提出いたします。

記

(1) 提案書１：「宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務提案書」
(2) 提案書２：「見積書」（構築及び保守管理等の内訳を記載すること）
(3) 提案書３：「会社概要」及び「導入実績」
(4) システム要件確認書（第９号様式）

（第５号様式）

令和　　年　　月　　日

宮古島市長　下地　敏彦　殿

参加辞退届

「宮古島市家屋評価システム構築及び運用業務」の公募型プロポーザルに、参加申込書を提出しましたが、都合により参加を辞退いたします。

(提出者）
住  所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電  話
FAX
[bookmark: _GoBack]E-mail
（担当者）